Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2010 № 394

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство ЛОВД на станции Кинель Самарского ЛУВД,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

За большой вклад  в борьбу с преступностью и охрану общественного порядка на объектах железнодорожного транспорта и станции Кинель и в связи с празднованием 91-й годовщины со дня образования транспортной милиции наградить наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области:

- Худякова Руслана Павловича, подполковника милиции, заместителя начальника ЛОВД на станции Кинель;

- Кузнецова Михаила Александровича, капитана милиции, оперуполномоченного группы по борьбе с преступными посягательствами на грузы ЛОВД на станции Кинель;

- Дабдина Игоря Викторовича, лейтенанта милиции, оперуполномоченного группы уголовного розыска ЛОВД на станции Кинель

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840